2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 25.10.2024 № 1070
Об утверждении стоимости питания в муниципальных образовательных организациях (дошкольные отделения) и Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида №10 города Фрязино Московской области на 2025 год
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях осуществления комплекса мер по организации питания детей в муниципальных образовательных организациях (дошкольные отделения) и муниципальном дошкольном образовательном учреждении городского округа Фрязино Московской области, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Утвердить стоимость питания в муниципальных образовательных организациях (дошкольные отделения) и Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида №10 города Фрязино Московской области на 2025 год:

256 рублей 00 копеек в день для детей в возрасте до 3-х лет;

295 рублей 50 копеек в день для детей в возрасте от 3-х до 7 лет;

105 рублей 00 копеек в день в группах кратковременного пребывания для детей в возрасте до 3-х лет;

105 руб. 00 копеек в день в группах кратковременного пребывания для детей в возрасте от 3-х до 7 лет.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев